
 

 

 

 

 

 

 
1 di 2 

                                                                                                              UFFICIO BORSE, INCENTIVI ALLO STUDIO E TUTORATO 

Decreto rettorale  

                                                                                                    Classificazione: III-12 

                                                                                                    N. allegati: 0 

 
 

PARZIALE RETTIFICA DEL D.R. PROT. 224098/III-12 DEL 01/12/2023 
PROROGA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DOTT.SSA MARINA SLAVUTZKY 

 

 

IL RETTORE 

 
- Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell’università e della ricerca scientifica e 

tecnologica; 
- vista la legge 30 novembre 1989, n. 398, Norme in materia di borse di studio universitarie; 
- vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240, Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario; 

- richiamato lo Statuto dell’Università di Siena; 
- richiamato il Regolamento delle borse di studio e di ricerca di Ateneo; 
- richiamato il D.R. prot. 224098/III-12 del 01/12/2023, di proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Marina 

Slavutzky; 
- considerato che per mero errore di trascrizione nel dispositivo risultata riportato: 
   “1. La proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Marina Slavutzky per ulteriori 12 (dodici) mesi, dal 1° 

dicembre 2023 al 30 novembre 2024” anziché: 
  “1. La proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Marina Slavutzky per ulteriori 6 (sei) mesi, dal 1° dicembre 

2023 al 31 maggio 2024”; 
- ritenuto necessario provvedere alla rettifica di quanto sopra citato; 
- effettuati i controlli previsti 

DECRETA 

1. A parziale rettifica del decreto rettorale prot. 224098/III-12 del 01/12/2023 il seguente punto: 
“1. La proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Marina Slavutzky per ulteriori di 12 mesi (dodici 
mesi) dal 1° dicembre 2023 al 30 novembre 2024” 
 

è sostituito da: 
 

 “1. La proroga della borsa di ricerca alla dott.ssa Marina Slavutzky per ulteriori 6 mesi (sei mesi) dal 
1° dicembre 2023 al 31 maggio 2024”.  

2. Resta invariato quant’altro riportato nel decreto rettorale prot. 224098/III-12 del 01/12/2023. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
2 di 2 

 
Siena, data della firma digitale  
 
Il Rettore 

Roberto Di Pietra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Visto 

La Responsabile del procedimento  

Anna Majuri 
 
 
 
 
 
Visto 

La Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
 
Visto 

La Responsabile dell’Area servizi allo studente 

Claudia Vaccarezza 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 
 


		2023-12-14T11:46:07+0100
	IT
	Anna Majuri


		2023-12-14T15:51:59+0100
	IT
	Laura Berni


		2023-12-14T19:31:07+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2023-12-15T09:34:27+0000
	Fidora Emanuele


		2023-12-15T13:29:11+0100
	ROBERTO DI PIETRA




